
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2756

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2756

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983876 122615
6

Ванджала Тарас Ярославович 108263 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 12936082 122615
6

Власюк Василь Романович 171441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 12994205 122615
6

Гаврилів Ярослав Григорович 026333 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

4 12950737 122615
6

Івашкович Роман Володимирович 187872 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

1



5 13039002 122615
6

Посмітюх Остап Романович 226359 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

6 12759068 122615
6

Семкулич Михайло Ігорович 019912 ДI 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

7 12740766 122615
6

Шарга Сергій Володимирович 44094108 BK 31.12.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2756

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12910051 121101
1

Тимняк Станіслав Петрович 127318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019263 Прикладна 
математика

157,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2756

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12918844 120429
7

Бакай Георгій Ярославович 127301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021984 Інформатика 151,200

2 12996830 120429
7

Вужинський Іван-Роман Андрійович 160163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007122 Інформатика 150,800

3 12941384 120429
7

Деркач Володимир Зеновійович 109451 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0003066 Інформатика 139,000

4 12941742 120429
7

Караваєв Кирило Олегович 160188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010857 Інформатика 151,800

4



5 12818916 120429
7

Коберник Михайло Володимирович 046959 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077628 Інформатика 150,200

6 12884263 120429
7

Ковальчук Анастасія Михайлівна 160187 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004739 Інформатика 132,600

7 12980950 120429
7

Копитко Борис Володимирович 160130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054105 Інформатика 155,000

8 12821784 120429
7

Ланчевич Максим Андрійович 104749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061713 Інформатика 155,400

9 12811342 120429
7

Мручко Ігор Володимирович 160136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003401 Інформатика 149,400

10 12888691 120429
7

Плотіцин Максим Сергійович 160180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004661 Інформатика 154,200

11 12893796 120429
7

Сивуляк Нестор Назарович 160152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014692 Інформатика 149,800

12 13047552 120429
7

Степанюк Анна Ігорівна 160178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023212 Інформатика 153,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2756

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12810069 113210
4

Глущенко Нестор Олександрович 133574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012794 Системний 
аналіз

147,800

2 12880211 113210
4

Далекорій Кирил Ігорович 133577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014690 Системний 
аналіз

151,200

3 12937927 113210
4

Дикий Назар Ігорович 133600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014701 Системний 
аналіз

145,800

4 13027538 113210
4

Добровольськи
й

Назар Євгенійович 138444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039312 Системний 
аналіз

148,000

6



5 12713324 113210
4

Кондера Святослав Юрійович 160114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004631 Системний 
аналіз

152,200

6 12838236 113210
4

Михальчук Софія Богданівна 133560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011868 Системний 
аналіз

148,400

7 13028020 113210
4

Ожибко Максим Ярославович 133591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012873 Системний 
аналіз

150,400

8 12988990 113210
4

Пацай Владислав Ярославович 133598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013676 Системний 
аналіз

150,000

9 13039168 113210
4

Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович 104693 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088879 Системний 
аналіз

161,000

10 12946745 113210
4

Рутар Олег Олександрович 127297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020381 Системний 
аналіз

141,600

11 13007536 113210
4

Саган Софія Ігорівна 133569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014768 Системний 
аналіз

151,000

12 12930929 113210
4

Тупиця Андрій Романович 133606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016298 Системний 
аналіз

137,000

13 12956171 113210
4

Цикаляк Марія Дмитрівна 133583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036828 Системний 
аналіз

145,800

14 12981043 113210
4

Шишко Богдан Анатолійович 133609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032491 Системний 
аналіз

125,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2756

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12984155 124678
5

Гранатир Святослав Ігорович 175793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020390 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

155,400

2 12956713 124678
5

Гринак Максим Володимирович 127870 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095318 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

143,400

8



3 12913340 124678
5

Демчишин Ілля Андрійович 175789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022245 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

143,000

4 12797705 124678
5

Самозвон Денис Олександрович 114484 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0093170 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

161,000

9


